EBOLI (SA) - Ufficio Elettorale - Scrutatori Riserva

Progr. Cognome
1 LABROCCA

2 NUNZIATO
5 RIZZO
6 GRIPPA
7 SANGIORGI
8 BUONO
9 CERRONE
10 MANFREDONIA
11 VERDINE
12 MAROTTA
13 MARCHETTO
14 CAMMARDELLA
15 FERRARA
16 VOCCA
17 ALIBERTI
18 FARINA
19 BUSICO
20 DI NOVI
21 BERNARDO
22 MASSA
23 MAIORINO
24 RINAURO
25 LESO
26 MARTINIANO
27 CORSETTO
28 ROSAMILIA
29 VIGNES
30 POLITO
31 STROLLO
32 CIAGLIA
33 ALTIERI
34 TEDESCO
35 FORLANO
36 VELELLA
37 SONATORE

Nome
ANNA MARIA

NOEMI
VINCENZO
SERENA
KATIUSCIA
DANIELA
FRANCESCA
NICOLA
MARIA
GUERRIERO
CECILIA
NADIA
LORENZA
PAOLO
PIERPAOLO
IVANA
MARGHERITA
GAIA
FRANCESCO
MARIA
IRENE
DAMIANA
ILVA
GIUSEPPINA
ANTONIO
STEFANO
MARIA
CLAUDIA
CARMINE
EUGENIO
IOLANDA
ANTONIO
IDA
ROSSELLA
MARIA CHIARA

Nascita
Data

Comune

03/03/1964
10/08/1984
15/05/1985
13/04/1978
21/09/1978
13/05/1972
01/03/1960
05/12/1974
09/07/1967
14/01/1976
28/02/1964
16/01/1978
22/12/1997
13/11/1961

15/01/1989
09/06/1965
02/03/1976
30/04/1991
15/11/1964
18/02/1964
06/11/1981

17/09/1956
12/07/1987
11/03/1988
06/04/1968
10/09/1987
12/04/1988
01/05/1987
04/09/1987
26/02/1991

21/03/1991

07/04/1991

29/04/1991
10/04/1989
14/05/1989

EBOLI
SALERNO
SALERNO
EBOLI
RIVOLI
SALERNO
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
PONTECAGNANO FAIANO
MERANO
BATTIPAGLIA
EBOLI
PALOMONTE
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
SALERNO
SALERNO
EBOLI
EBOLI
EBOLI
SALERNO
BATTIPAGLIA
EBOLI

Pr.

SA
SA
SA
SA
TO
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
BZ
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA

Indirizzo

Contrada SANTA CHIARELLA
Via COLOMBO CRISTOFORO,4
Via PIO XII,56

Via SAN GIOVANNI,50

Via DEI TINI

Viale EPITAFFIO,39

Via SOCRATE,20

Via 24 MAGGIO,46

Via PESCARA,6

Via TRAPANESE ARTURO

Via COLOMBO CRISTOFORO,27 int. 4 p. 2
Viale TAVOLIELLO,86

Via PERITO ENRICO,34/A

Via ISONZO,2

Via ITALIA,52

Via RUGGIERO 11,15

Via PIO XII,23

Contrada ANGONA,725

Viale DEGLI ULIVI

Via RUFFINI PAOLO

Rione DELLA PACE,6

Via PIANTELLI MATILDE,6

Via MINZONI DON VINCENZO,6
Via MIRABELLA,51

Via STATI UNITI D'AMERICA,5
Via MADONNA DEL SOCCORSO,30
Via S.CATALDO

Via FONTANELLE

Via PIO XI1,67

Viale TAVOLIELLO

Via PO,31

Via NOBILE UMBERTO,23

Via NOBILE UMBERTO,82

Via SAN BERARDINO,12

Via GIOVANNI XXIII



Progr. Cognome

38 MANFREDONIA
39 BASILI

40 VISCIDO

41 GALLO

42 NAPONIELLO
43 LAMBERTI
44 MASIELLO
45 FABBIANO
46 PESTICCIO
47 MAZZELLA
48 MOCCALDI
49 PETILLO

50 CUOZzZO

51 ALTIERI

52 BARONE
53 MARCIANO
54 PUMPO

55 DE SIMONE
56 GARGIULO
57 DURANTE
58 MIRRA

59 RINALDI

60 AITA

61 DISIMINO
62 PIROZZI

63 MARTUCCIELLO
64 SENATORE
65 VIGILE

66 RISTALLO
67 BULFARO
68 ROCCO

69 MANCINI
70 MEROLA

71 DEL MESE
72 DI BIASE

EBOLI (SA) - Ufficio Elettorale - Scrutatori Riserva
ELEZIONI POLITICHE del 04/03/2018 Elenco degli Scrutatori estratti dall'albo L.95/89 il giorno 12/02/2018 alle ore 13:51

Nome
FRANCESCO

VINCENZO
PIETRO
ANNAGIULIA
FEDERICA
ANTONIA
CARLO
GAETANO
MARTINA
ROBERTA
FRANCESCO
DANIELE
MARIO
LUCA
MARIKA
JESSYKA
LIBERATO
VINCENZO ENRICO
MARTINA
MIRKO
RITA
GIUSEPPE
MAURA
COSIMO
ANTONIO
STEFANIA
ALBINO
ANGELA
RAFFAELE
GIOVANNI
VINCENZA
IOLANDA
DANILA
VINCENZO
CHRISTIAN

Nascita
Data

Comune

09/05/1989
11/01/1990
31/01/1990
25/02/1990
22/03/1990
15/01/1992
23/03/1992
07/04/1992
08/03/1993
06/05/1993
28/06/1993
29/06/1993
12/08/1994
12/10/1994
05/11/1994
23/10/1987
04/09/1995
08/10/1995
02/12/1995
08/05/1997
26/09/1997
12/08/1959
18/11/1979
31/08/1963
13/08/1986
23/12/1977
13/03/1954
11/12/1974
11/06/1990
25/04/1998
11/04/1950
31/08/1976
27/06/1998
14/11/1978
22/03/1978

BATTIPAGLIA
EBOLI
EBOLI
EBOLI
BATTIPAGLIA
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
BATTIPAGLIA
OLIVETO CITRA
SALERNO
EBOLI
BATTIPAGLIA
BATTIPAGLIA
BATTIPAGLIA
SALERNO
EBOLI
EBOLI
OLIVETO CITRA
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
SALERNO
TEANO
EBOLI
SALERNO
EBOLI

Pr.

SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
CE
SA
SA
SA

Indirizzo

Contrada TAVERNANOVA,6

Via SAN BERARDINO,38

Via PESCARA,11

Via PAPARO POLIDORO,8

Via PERITO ENRICO,43

Largo SERENI EMILIO,2
Traversa PEZZULLO L,45

Via SPARANO AMEDEO,7

Via CALORE, 16

Via SAN BERARDINO,29

Via ROCCO ANGELO,5

Via MATTEOTTI G,21

Via MINZONI DON GIOVANNI,10
Via CALORE 4

Contrada BOSCARIELLO

Via ALBANESE VITO

Viale DELLE MIMOSE

Via FONTANELLE

Via APOLLO XI,2

Via NOBILE UMBERTO, 14

Via MATTEI E.,15

Via MINZONI DON GIOVANNI,7
Via PO,10

Via SAN GREGORIO V11,28

Via COLOMBO CRISTOFORO,4
Via ATTRIZZI,15

Via D'ARCO ANTONIO,6

Via GAGARIN JURY,5

Viale TAVOLIELLO

Contrada MADONNA DEI MARTIRI,28
Via PERITO ENRICO

Via S.CATALDO,1

Via MINZONI DON GIOVANNI
Via STURZO LUIGI,6

Via NOBILE UMBERTO, 14

£



EBOLI (SA) - Ufficio Elettorale - Scrutatori Riserva
ELEZIONI POLITICHE del 04/03/2018 Elenco degli Scrutatori estratti dall'albo L.95/89 il giorno 12/02/2018 alle ore 13:51

Progr. Cognome
73 MAZZELLA

74 GARGIULO
75 MAZZELLA
76 PAUCIULLO
77 PALLADINO
78 BONFRISCO
79 ALBANESE
80 MORTALE
81 D'ELIA
82 FULGIONE
83 MORRONE
84 CHECHILE
85 SANSONE
86 CIAGLIA
87 COSCIA
88 D'AMATO
89 AITA
90 DI LORENZO
91 MORRONE
92 GALDI
93 SESSA
94 CAPOCEFALO
95 CLARIZIA
96 RUSSO
97 SCARPA
98 CAMPIONE
99 COLASANTO
100 BORRIELLO
101 ABBATE
102 PASSANNANTI
103 VOLPE
104 ALBANO
105 CARLEO
106 DEL PLATO
107 CERULLO

Nome
ELVIRA

IRENE
OLGA
VIOLA
ANNALISA
CARMINE
LUCIA
ANNA
GIUSEPPE
RAFFAELE
ANNA
FABIO
SILVANO EZIO
ROSARIO
MASSIMO
FRANCESCA
DAMIANO
ARMANDO
DAMIANA
ANGELO
MARCO
ANNA
MARIO
COSIMO
ANTONIO
BARBARA
MARIO
ROBERTO
DONATO
NICOLETTA
EMANUELA
ALESSANDRO
ANNA
LETIZIA
UMBERTO

Nascita
Data

Comune

09/12/1968
27/02/1974
27/05/1974
09/08/1965
11/11/1973
14/01/1977
04/03/1969
25/01/1954
20/11/1987
15/05/1991
27/10/1972
15/01/1987
12/02/1993
18/07/1967
23/01/1971
07/12/1979
06/03/1960
20/11/1980
12/03/1963
02/11/1973
23/03/1981
05/08/1969
25/01/1966
28/08/1977
03/10/1977
04/02/1972
30/01/1983
09/09/1981
08/12/1987
30/12/1981
10/11/1981
07/08/1973
11/08/1976
18/01/1970
29/06/1954

SALERNO
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
SALERNO
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
BATTIPAGLIA
EBOLI
EBOLI
BATTIPAGLIA
EBOLI
BATTIPAGLIA
EBOLI
EBOLI
EBOLI

VICO EQUENSE
EBOLI
EBOLI
BATTIPAGLIA
EBOLI
EBOLI
SALERNO
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI

Pr.

SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
NA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA

Indirizzo

Via GRATAGLIE,97

Via GUIDO SCOCOZZA,2

Via DON ANGELO VESPA,2

Rione DELLA PACE, 1

Via VECCHIO STEFANO,23

Via ACQUA DEI PIOPPI | TRAVERSA 45
Via S.CATALDO,24

Via GAGARIN JURY,16

Via CALABRESE - LAMBERTINO MAESTRI, 14
Via PI1O XII,83

Piazza SCUOLA MEDICA SALERNITANA
Contrada SAN VITO

Via PIANA DI VICARIO,36 p. T

Via SANSONE DON EMIDDIO,3 int. 6 p. 3
Viale EPITAFFIO,2

Via F.LLI CERVI,5 int. 6

Via MINZONI DON GIOVANNI

Via | MAGGIO,6

Via ROSSELLI CARLO,41

Via ACQUA DEI PIOPPI | TRAVERSA 43
Contrada TORRE DEI RAI,83

Via SPARANO AMEDEO

Via GRATAGLIE

Via TALETE

Contrada CIOFFI,262

Via PO,31

Via LUSSU EMILIO,8

Via LEONARDO DA VINCI, 15

Contrada TORRE PALLADINO,389

Via ITALIA,9

Via SCALELLE,25

Via GRATAGLIE

Via STURZO LUIGI

Via SAN GIOVANNI,56

Contrada ROSALE

2
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EBOLI (SA) - Ufficio Elettorale - Scrutatori Riserva
ELEZIONI POLITICHE del 04/03/2018 Elenco degli Scrutatori estratti dall'albo L.95/89 il giorno 12/02/2018 alle ore 13:51

Progr. Cognome
108 DI DONATO

109 MASTRANGELO
110 MARTUCCIELLO
111 D'AIUTOLO

112 LUZZI

113 MARZULLO

114 MAZZINI

115 P1ZZO

116 PESTICCIO

117 DI BIASE

118 CUOMO

119 IACOVINO

120 DEL PLATO

121 CURCIO

122 FORLENZA

123 IMPEMBA

124 MARCANTUONO
125 PELUSO

126 MANGIERO

127 PI1ZZUTI

128 TROVATO

129 INGHILTERRA
130 DEL MASTO

131 FRINO

132 NOBILE

133 MASALA

134 MANNA

135 BRACALE

136 TOMEO

137 MIRRA

138 GALLOTTA

139 DI DONATO

140 D'ALESSANDRO
141 MIRRA

142 CONTRONE

Nome
VERONICA

VINCENZA
RAFFAELLA
GIOVANNA
ANNARITA
COSIMINA
ANTONIO
CATERINA
ROSSELLA
LUCREZIA
MARIANO
FELICE
LIBERATO
MASSIMILIANO
GIANMARIO
LUCIA
ANTONINO
ANTONIO
COSIMO
ANNA
GIUSEPPE
MARCO
ALESSANDRA
LUCIA
STEFANIA
ANTONIO
MARIA
ROSANNA
ANTONIO
ANGELO
MARIANNA
STEFANIA
MARIA
CHIARA
MARCELLO

Nascita
Data
02/01/1987

21/08/1948
09/03/1971
20/12/1969
03/05/1975
04/03/1974
10/02/1982
19/08/1976
17/08/1981
16/02/1981
20/06/1972
06/11/1976
20/09/1973
29/09/1971
06/09/1979
20/07/1954
06/08/1969
26/04/1974
03/07/1963
09/05/1986
29/08/1981
23/04/1982
21/12/1987
03/01/1969
18/05/1971
07/08/1977
12/03/1957
15/11/1968
16/09/1960
31/10/1970
16/08/1976
26/12/1977
20/07/1978
28/12/1992
14/05/1973

Comune

EBOLI
EBOLI
EBOLI
MONTECORVINO ROVELLA
EBOLI
EBOLI
EBOLI
NOLA
EBOLI
EBOLI
NAPOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
POLLA
SERRE
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
SALERNO
SPEYER
EBOLI
EBOLI
SALERNO
EBOLI
EBOLI
EBOLI
BATTIPAGLIA

SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA

Indirizzo

Via STATI UNITI D'AMERICA,18

Via S.CATALDO, 11

Via ANNUNZIATA

Contrada CIOFFI

Contrada CHIUSA DI PERILLO

Viale AMENDOLA GIOVANNI, 117
Via PERITO ENRICO,48

Via MIRABELLA,5

Via CALORE, 1

Via GIARLETTA GUGLIELMO,1 int. 4 p. 2
Via VIGNOLA GIOVAN BATTISTA,62
Via CUPE INFERIORE,29

Contrada MADONNA DEL CARMINE
Via MAGNAGRECIA,34

Via CHOPIN FEDERICO,3

Via PIO XI1,92

Via ROSSINI GIOACCHINO,9

Via GORGIA,26

Via VIGNOLA GIOVAN BATTISTA,33
Via BELLINI VINCENZO,19

Via STATI UNITI D'AMERICA,53

Via MARCANGIONI

Viale AMENDOLA GIOVANNI, 99

Via VANONI EZI0,9

Via INDELLI VINCENZO, 14

Via GRAMSCI ANTONIO,8

Via PIO XII,2

Via PERTINI ALESSANDRO,6

Via SPARTACO

Viale AMENDOLA GIOVANNI,99

Via SPIRITO SANTO,55

Via MADONNA DEL SOCCORSO,9
Via SANT'ANDREA 64

Via CATOIO DON VINCENZO,6
Viale DELLE MIMOSE




EBOLI (SA) - Ufficio Elettorale - Scrutatori Riserva
ELEZIONI POLITICHE del 04/03/2018 Elenco degli Scrutatori estratti dall'albo L.95/89 il giorno 12/02/2018 alle ore 13:51
Nascita

Progr. Cognome Nome Data Comune Pr. Indirizzo SeqSp
143 CERRONE GERARDO 17/11/1980 BATTIPAGLIA SA  Via DELLE VIGNE,27
144 BELLUCCIO SOFIA 05/06/1980 EBOLI SA  Via ROSSELLI CARLO,40

Estratti 142




